
Република Србија

Град Београд

Градска општина Савски венац

Одељење за јавне набавке

Број: XI-404-142/2017

30.06.2017.

 Кнеза Милоша 69, 11000 Београд 

тел. (011) 2061-828, факс 2061-793 

www.savskivenac.rs 

 

 

 

 

 

Предмет: ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ у поступку јавне набавке радова 

ТЕКУЋЕ ОДРЖАВАЊЕ МЗ «ТОПЧИДЕРСКО БРДО – СЕЊАК» НА ТЕРИТОРИЈИ 
ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ САВСКИ ВЕНАЦ, јн 2017/23 
 

Назив, адреса и интернет страна наручиоца: Градска општина Савски венац, Београд, 

Кнеза милоша 69, www.savskivenac.rs 

Врста наручиоца: државни орган – јединица локалне самоуправе 

За радове природа и обим радова и основна обележја радова: Предмет јавне набавке 

2017/23 су радови на текућем одржавањупостојећег пословног простора који се састоје 

од радова напоправци делова дренаже и спољашње хидроизолација зидова,замене 

делова дотрајале спољашње столарије и браварије, заменеделова дотрајале унутрашње 

столарије, бојења зидова и плафона,замене оштећених делова подова, замене делова 

подне и зиднекерамике, замене делова дотрајалих санитарија, замене делова 

електро галантерије. 
Mесто извршења радова: Београд, Васе Пелагића бр. 54 
Oзнака из класификациje делатности Сектор F – грађевинарство,Област: 43 – 
специјализовани грађевински радови ,Грана: 43.2 – Инсталациони радови у 
грађевинарству,Група: 43.21 – Електричне инсталације 43.22 – Постављање водоводних, 
канализационих, грејних и климатизационих система Грана: 43.3 – Завршни грађевинско 
занатски радови,Група: 43.12 – Припрема градилишта 43.31 – Малтерисање 
43.32 – Уградња столарије,43.33 – Постављање подних и зидних облога 
43.34 – Бојење и застакљива 
Назив и ознака из општег речника набавки: 45311100 - Радови на постављању 
електричних инсталација;45261420 - Радови на хидроизолацији; 45331000 - Радови на 
инсталацији грејања, вентилације и климатизације; 45332000 -Водоинсталатерски радови 
и радови на инсталацији одвода;45410000 - Малтерисање; 45421130 - Уградња врата и 
прозора;45430000 - Постављање подних и зидних облога; 45442100 -Бојадерски радови; 
45432130 - Постављање подних облога;45432210 - Постављање зидних облога; 45111240 
- Радови на демонтажи 
Уговорена вредност: 7.375.164,10 динара без ПДВ; 

Критеријум за доделу уговора: Најнижа понуђена цена; 

Број примљених понуда: 1 понуда 

Највиша и најнижа понуђена цена: Понуђена цена износи 7.375.164,10 динара без ПДВ; 

Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: Понуђена цена износи 

7.375.164,10 динара без ПДВ-а; 

Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: / 

Датум доношења одлуке о додели уговора: 20.6.2017. године 

Датум закључења уговора: 28.06.2017. године 

Основни подаци о добављачу: Група понуђача BILJUR & ALP COMPLETE, са седиштем у 

Београду, улица Суботичка 21, ПИБ: 107877537, Матични број: 63055573 и Општа 

занатска задруга БАЛКАН, са седиштем у Београду, ул. Ћирила и Методија бр. 2, ПИБ 

100003935, Матични број 07729278. 

Период важења уговора: Уговор важи до завршетка радова тј.90 дана од закључења 

уговора; 

Околности које представљају основ за измену уговора:/ 


